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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa zniczowa przeznaczona najczęściej jako lampa 

nagrobna. 

Istotą cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, stano-

wiącego lampę zniczową, przejawiająca się symetryczną podstawą o zarysie stylizowanego prostopa-

dłościanu o lekko nachylonych ścianach bocznych z wydzielonymi obwodowymi pasami oraz w części 

dolnej wydzielone elementy narożne stanowiące podstawy, zaś w części górnej osiowy otwór, a górny 

element lampy ma zarys stylizowanego ostrosłupa ściętego posiadającego górną płaską stylizowaną 

powierzchnię o obrysie kwadratu zawierającą cztery symetryczne wklęsłe powierzchnie oraz o łukowym 

zarysie boczne powierzchnie posiadające na każdej ścianie symetryczne prostokątne otwory z prosto-

kątnymi pionowymi elementami osłonowymi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego lampę zniczową, uwidoczniony został na załą-

czonych zdjęciach, na którym Fig. 1 – przedstawia widok czołowo-ukośny lampy ukazujący element 

górny z otworami usytuowany na prostokątnej podstawie; Fig. 2 – przedstawia widok czołowo-ukośny 

prostokątnej podstawy z otworem. 

I s t o t n e  c e c h y  lampy zniczowej, według wzoru przemysłowego, uwidocznionej na załączo-

nych zdjęciach fig. 1 i fig. 2, przejawiają się tym, że ma symetryczną podstawę o zarysie stylizowanego 

prostopadłościanu o lekko nachylonych ścianach bocznych z wydzielonymi obwodowymi pasami oraz 

w części dolnej wydzielone elementy narożne stanowiące podstawy, zaś w części górnej osiowy otwór, 

a górny element lampy ma zarys stylizowanego ostrosłupa ściętego posiadającego górną płaską styli-

zowaną powierzchnię o obrysie kwadratu zawierającą cztery symetryczne wklęsłe powierzchnie oraz  

o łukowym zarysie boczne powierzchnie posiadające na każdej ścianie symetryczne prostokątne otwory 

z prostokątnymi pionowymi elementami osłonowymi. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

 

 

 
 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL24373S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


